CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP
BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC CƠ SỞ

Kính gửi:  Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 4.

Tên tôi là (viết IN HOA):
Sinh ngày:	Nơi sinh:
Giới tính:	Dân tộc:
Học sinh lớp 9 trường Trung học cơ sở:
Đã tốt nghiệp Trung học cơ sở năm:
Xếp loại tốt nghiệp:	Hình thức đào tạo:
Số CMND / CCCD:	Cấp ngày:
Nơi cấp:
Số lượng bản sao đề nghị cấp: - ghi số	- ghi chữ:
Tôi xin cam đoan những điều khai trên là đúng sự thật.
Xin chân thành cảm ơn./.
	……………………., ngày……..tháng …… năm……….
	Người làm đơn
	(Ký và ghi rõ họ tên)